
UCHWAŁA NR CXV/1061/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2002 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Edukacyjnego w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 Nr 23 
poz. 220/ oraz art. 62 ust. 1 i 3 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty /tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 329, zmiany: Dz. U. 
z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 
poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, 
Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz.1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, 
Nr 144 poz. 1615 i z 2002 r. Nr 41 poz. 362) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
Z dniem 1 września 2002 roku tworzy się zespół placówek z siedzibą 

w Krakowie, w skład którego wchodzą: 

 -  Centrum Młodzieży im. dr Henryka Jordana  w Krakowie, ul. Krowoderska 8, 

 -  XXVII Liceum Ogólnokształcące im. dr Henryka Jordana w Krakowie, 
ul. Krowoderska 17. 

§ 2. 
Zespół placówek, o którym mowa w § 1 otrzymuje nazwę: Centrum Edukacyjne. 

§ 3. 
Centrum Edukacyjnemu w Krakowie nadaje się statut w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 



Załącznik do uchwały Nr CXV/1061/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. 

Statut 
Centrum Edukacyjnego 

§ 1. 
Nazwa Zespołu: Centrum Edukacyjne w Krakowie, zwane dalej „Centrum”. 

§ 2. 
Siedzibą Centrum jest Miasto Kraków. 

§ 3. 
W skład Centrum wchodzą: 

1/ Centrum Młodzieży im. dr Henryka Jordana,  

2/ XXVII Liceum Ogólnokształcące im. dr Henryka Jordana. 

§ 4. 
Pełna nazwa placówek wchodzących w skład Centrum brzmi: 

1/ Centrum Edukacyjne - Centrum Młodzieży im. dr Henryka Jordana, 

2/ Centrum Edukacyjne - XXVII Liceum Ogólnokształcące im. dr Henryka Jordana. 

§ 5. 
Organem prowadzącym Centrum jest Miasto Kraków. 

§ 6. 
Organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad Centrum jest Małopolski 

Kurator Oświaty. 

§ 7. 
Centrum zapewnia prawidłową organizację i bazę materialną dla statutowej 

działalności Centrum Młodzieży im dr Henryka Jordana oraz XXVII Liceum 
Ogólnokształcącego im. dr Henryka Jordana oraz umożliwia obu placówkom wzajemne 
wspieranie swojej działalności na rzecz uczestników Centrum Młodzieży i uczniów 
XXVII Liceum Ogólnokształcącego. 

§ 8. 
Szczegółowe zasady funkcjonowania Centrum Młodzieży i XXVII Liceum 

Ogólnokształcącego, a w szczególności określenie organów tych jednostek i ich 
kompetencji, organizacji wewnętrznej, zakresu zadań nauczycieli oraz innych 
pracowników i zasady rekrutacji oraz prawa i obowiązki uczniów i uczestników zajęć 
określają ich odrębne statuty. Statuty te nie mogą być sprzeczne ze statutem Centrum.  



-  2  - 

§ 9. 
Dyrektor Centrum powołany przez organ prowadzący jest jednocześnie 

dyrektorem Centrum Młodzieży i XXVII Liceum Ogólnokształcącego, przełożonym 
wszystkich pracowników pedagogicznych, administracyjnych i obsługowych Centrum. 
Jego szczegółowe prawa i obowiązki określają statuty obu placówek.  

§ 10. 
Zespół używa pieczęci zawierającej jego nazwę: Centrum Edukacyjne 

w Krakowie i adres ul. Krowoderska 8. 

§ 11. 
Sprawy nie uregulowane w niniejszym  statucie regulują odpowiednio statuty 

Centrum Młodzieży lub XXVII Liceum Ogólnokształcącego. 


